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CAMPEONATO DE ASTURIAS ABSOLUTO DE AIRE LIBRE 2018

Medallists by Event

MEDALLISTS BY EVENT

Event Name Date Medal Name NOC

Recurvo Senior mujer Sun 29 Jul ORO BERDASCO HERNANDEZ Vanesa 2040 Xitia

PLATA FERNÁNDEZ GARCÍA Carmen 2040 Xitia

BRONCE RODRIGUEZ SUNYER Andrea 1012 R.G.C. COVADONGA

Recurco Senior Hombre Sun 29 Jul ORO REMUÑAN GRANADO Ruben 1109 Arkeros Corvera

PLATA MEGIDO MARTIN Luis Antonio 2026 Arcos De Texu

BRONCE SAMPEDRO BLANCO Maximino 2026 Arcos De Texu

Compuesto Senior Mujer Sun 29 Jul ORO BERMÚDEZ CAÑÓN Rebeca 2145 Arco Nalon

PLATA SANTOS CASALS Rosa Maria 2520 ARQUEROS DEL XABALlN

BRONCE GARCIA GARCIA Margarita 1109 Arkeros Corvera

Compuesto Senior Hombre Sun 29 Jul ORO DIAZ MANDADO Venancio 2520 ARQUEROS DEL XABALlN

PLATA BERMÚDEZ CAÑÓN Eduardo 2145 Arco Nalon

BRONCE SANCHEZ MEDRANO Mario 2274 Arluteva
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CAMPEONATO DE ASTURIAS ABSOLUTO DE AIRE LIBRE 2018

Recurvo Senior mujer

Clasificación Final Individual

SERIES ELIMINATORIAS Y FINALES - CLASIFICACIONES INDIVIDUALES

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

1 BERDASCO HERNANDEZ Vanesa 2040 Xitia 561 /  1 6 6 7
2 FERNÁNDEZ GARCÍA Carmen 2040 Xitia 482 /  3 6 7 1
3 RODRIGUEZ SUNYER Andrea 1012 R.G.C. COVADONGA 497 /  2 6 1 6
4 AVELLO LOPEZ Maria Jesus 1012 R.G.C. COVADONGA 408 /  5 6 4 4
5 CORBELLE FERNANDEZ Olaya 2094 Arcoastur 441 /  4 5 (0)
6 ALVAREZ HERRERO Maria Soledad 1012 R.G.C. COVADONGA 398 /  6 2 (0)
7 CARNICERO GARMON Maria Begoña 2040 Xitia 332 /  7 0 (0)
7 GARCIA REGUEIRO Nerea 2094 Arcoastur 221 /  8 0 (0)
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CAMPEONATO DE ASTURIAS ABSOLUTO DE AIRE LIBRE 2018

Recurco Senior Hombre

Clasificación Final Individual

SERIES ELIMINATORIAS Y FINALES - CLASIFICACIONES INDIVIDUALES

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/8 1/4 1/2 Finals

1 REMUÑAN GRANADO Ruben 1109 Arkeros Corvera 579 /  3 6 6 6 6
2 MEGIDO MARTIN Luis Antonio 2026 Arcos De Texu 607 /  1 6 6 6 0
3 SAMPEDRO BLANCO Maximino 2026 Arcos De Texu 563 /  4 6 7 2 6
4 FREIRE SUAREZ Hernan 2040 Xitia 585 /  2 6 7 5 4
5 MENDEZ ORDOÑEZ Manuel Angel 2040 Xitia 524 /  9 6 5 (0)
6 PEREZ SUAREZ Pergentino 2342 Arqueros San Martin 515 / 10 7 3 (0)
7 GARCIA FERNANDEZ Herminio 2613 Arqueros de Villaviciosa 563 /  5 6 1 (0)
8 GOMEZ NIETO Claudio 1109 Arkeros Corvera 551 /  6 6 0 (0)
9 CONDE RONDEROS Emilio Jose 2094 Arcoastur 457 / 16 5
9 FELIX MERAS Sixto 2040 Xitia 468 / 14 0
9 FERNANDEZ RODRIGUEZ Francisco Javier 2094 Arcoastur 537 /  7 1
9 MORALES JULLANA Juan Jose 1012 R.G.C. COVADONGA 525 /  8 0
9 OLIVAR CATAÑO Andres 2274 Arluteva 493 / 13 0
9 PEREZ DIAZ Alfredo 2094 Arcoastur 504 / 12 0
9 SÁNCHEZ ARBOLEYA Luis Manuel 2274 Arluteva 459 / 15 0
9 VIOR PEREZ Domingo 2040 Xitia 511 / 11 2
17 PELIZ RODRÍGUEZ Guillermo 1012 R.G.C. COVADONGA 444 / 17
18 CAMPOS MIRANDA Roberto 1012 R.G.C. COVADONGA 438 / 18
19 TRISTAN RECIO Roberto 2274 Arluteva 159 / 19
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CAMPEONATO DE ASTURIAS ABSOLUTO DE AIRE LIBRE 2018

Compuesto Senior Mujer

Clasificación Final Individual

SERIES ELIMINATORIAS Y FINALES - CLASIFICACIONES INDIVIDUALES

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

1 BERMÚDEZ CAÑÓN Rebeca 2145 Arco Nalon 660 /  1 Pase directo 138 126
2 SANTOS CASALS Rosa Maria 2520 ARQUEROS DEL XABALlN 622 /  3 Pase directo 128 120
3 GARCIA GARCIA Margarita 1109 Arkeros Corvera 630 /  2 Pase directo 109 121 T.8
4 GARCIA GARCIA Marinela 2094 Arcoastur 622 /  4 125 113 121 T.7
5 JIMENEZ REGUEIRO Adriana 2094 Arcoastur 365 /  5 78
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CAMPEONATO DE ASTURIAS ABSOLUTO DE AIRE LIBRE 2018

Compuesto Senior Hombre

Clasificación Final Individual

SERIES ELIMINATORIAS Y FINALES - CLASIFICACIONES INDIVIDUALES

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/8 1/4 1/2 Finals

1 DIAZ MANDADO Venancio 2520 ARQUEROS DEL XABALlN 669 /  4 131 139 137 129
2 BERMÚDEZ CAÑÓN Eduardo 2145 Arco Nalon 676 /  2 140 144 134 126
3 SANCHEZ MEDRANO Mario 2274 Arluteva 671 /  3 136 141 129 134
4 SOTO URIA Candido 2026 Arcos De Texu 645 /  9 132 134 128 133
5 SÁNCHEZ GARCÍA Iker 2520 ARQUEROS DEL XABALlN 637 / 10 135 139
6 BORREGO GONZALEZ Ivan Gerardo 2040 Xitia 654 /  6 137 130
7 HURTADO CANTELI Javier 2342 Arqueros San Martin 628 / 12 130 129
8 ALONSO LOPEZ Manuel Adolfo 2026 Arcos De Texu 686 /  1 135 128
9 ARIAS DÍAZ Marcos 1012 R.G.C. COVADONGA 621 / 13 131
9 ARIAS RUIZ Kevin 2342 Arqueros San Martin 656 /  5 129
9 DOMINGUEZ LORENZO Alfredo 2026 Arcos De Texu 607 / 14 118
9 GANCEDO LOY Arturo 2040 Xitia 599 / 15 130
9 HUERTA GONZALEZ Carlos Alberto 2040 Xitia 629 / 11 121
9 LOPEZ DE LA PARTE Juan Jose 2274 Arluteva 569 / 16 107
9 LÓPEZ GARCIA José Luis 2598 El Clan del Oso Astur 654 /  7 129
9 MENENDEZ CALVO Ysaac 2026 Arcos De Texu 648 /  8 127
17 ABAD BARCALA Dario 2274 Arluteva 544 / 17
18 ABAD BLANCO Emilio 2274 Arluteva 260 / 18
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CAMPEONATO DE ASTURIAS ABSOLUTO DE AIRE LIBRE 2018

Recurvo Senior mujer

Final Round

SERIES ELIMINATORIAS Y FINALES - CUADROS DE ELIMINATORIAS INDIVIDUALES

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 561 1 BERDASCO HERNANDEZ Vanesa 2040 6

8/ 221 8 GARCIA REGUEIRO Nerea 2094 0

5/ 408 5 AVELLO LOPEZ Maria Jesus 1012 6 T.5

4/ 441 4 CORBELLE FERNANDEZ Olaya 2094 5 T.3

3/ 482 3 FERNÁNDEZ GARCÍA Carmen 2040 6

6/ 398 6 ALVAREZ HERRERO Maria Soledad 1012 2

7/ 332 7 CARNICERO GARMON Maria Begoña 2040 0

2/ 497 2 RODRIGUEZ SUNYER Andrea 1012 6

BERDASCO HERNANDEZ V (2040)

6

AVELLO LOPEZ MJ (1012)

4

FERNÁNDEZ GARCÍA C (2040)

7

RODRIGUEZ SUNYER A (1012)

1

BERDASCO HERNANDEZ V (2040)

7

FERNÁNDEZ GARCÍA C (2040)

1

AVELLO LOPEZ MJ (1012)

4

RODRIGUEZ SUNYER A (1012)

6

GOLD

BERDASCO HERNANDEZ V (2040)

SILVER

FERNÁNDEZ GARCÍA C (2040)

BRONZE

RODRIGUEZ SUNYER A (1012)
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CAMPEONATO DE ASTURIAS ABSOLUTO DE AIRE LIBRE 2018

Recurco Senior Hombre

Final Round

SERIES ELIMINATORIAS Y FINALES - CUADROS DE ELIMINATORIAS INDIVIDUALES

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 607 1 MEGIDO MARTIN Luis Antonio 2026 6 T.7

9/ 524 9 MENDEZ ORDOÑEZ Manuel Angel 2040 5 T.6

5/ 563 5 GARCIA FERNANDEZ Herminio 2613 1

4/ 563 4 SAMPEDRO BLANCO Maximino 2026 7

3/ 579 3 REMUÑAN GRANADO Ruben 1109 6

6/ 551 6 GOMEZ NIETO Claudio 1109 0

10/ 515 10 PEREZ SUAREZ Pergentino 2342 3

2/ 585 2 FREIRE SUAREZ Hernan 2040 7

MEGIDO MARTIN LA (2026)

6

SAMPEDRO BLANCO M (2026)

2

REMUÑAN GRANADO R (1109)

6 T.8

FREIRE SUAREZ H (2040)

5 T.6

MEGIDO MARTIN LA (2026)

0

REMUÑAN GRANADO R (1109)

6

SAMPEDRO BLANCO M (2026)

6

FREIRE SUAREZ H (2040)

4

GOLD

REMUÑAN GRANADO R (1109)

SILVER

MEGIDO MARTIN LA (2026)

BRONZE

SAMPEDRO BLANCO M (2026)
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CAMPEONATO DE ASTURIAS ABSOLUTO DE AIRE LIBRE 2018

Recurco Senior Hombre

Elimination Round

SERIES ELIMINATORIAS Y FINALES - CUADROS DE ELIMINATORIAS INDIVIDUALES

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

1/ 607 1 MEGIDO MARTIN Luis Antonio 2026 6 T.8

16/ 457 16 CONDE RONDEROS Emilio Jose 2094 5 T.7

9/ 524 9 MENDEZ ORDOÑEZ Manuel Angel 2040 6

8/ 525 8 MORALES JULLANA Juan Jose 1012 0

5/ 563 5 GARCIA FERNANDEZ Herminio 2613 6

12/ 504 12 PEREZ DIAZ Alfredo 2094 0

13/ 493 13 OLIVAR CATAÑO Andres 2274 0

4/ 563 4 SAMPEDRO BLANCO Maximino 2026 6

3/ 579 3 REMUÑAN GRANADO Ruben 1109 6

14/ 468 14 FELIX MERAS Sixto 2040 0

11/ 511 11 VIOR PEREZ Domingo 2040 2

6/ 551 6 GOMEZ NIETO Claudio 1109 6

7/ 537 7 FERNANDEZ RODRIGUEZ Francisco Javier 2094 1

10/ 515 10 PEREZ SUAREZ Pergentino 2342 7

15/ 459 15 SÁNCHEZ ARBOLEYA Luis Manuel 2274 0

2/ 585 2 FREIRE SUAREZ Hernan 2040 6

MEGIDO MARTIN LA (2026)

6 T.7

MENDEZ ORDOÑEZ MA (2040)

5 T.6

GARCIA FERNANDEZ H (2613)

1

SAMPEDRO BLANCO M (2026)

7

REMUÑAN GRANADO R (1109)

6

GOMEZ NIETO C (1109)

0

PEREZ SUAREZ P (2342)

3

FREIRE SUAREZ H (2040)

7
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CAMPEONATO DE ASTURIAS ABSOLUTO DE AIRE LIBRE 2018

Compuesto Senior Mujer

Final Round

SERIES ELIMINATORIAS Y FINALES - CUADROS DE ELIMINATORIAS INDIVIDUALES

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 660 1 BERMÚDEZ CAÑÓN Rebeca 2145

-Bye-

5/ 365 5 JIMENEZ REGUEIRO Adriana 2094 78

4/ 622 4 GARCIA GARCIA Marinela 2094 125

3/ 622 3 SANTOS CASALS Rosa Maria 2520

-Bye-

-Bye-

2/ 630 2 GARCIA GARCIA Margarita 1109

BERMÚDEZ CAÑÓN R (2145)

138

GARCIA GARCIA M (2094)

113

SANTOS CASALS RM (2520)

128

GARCIA GARCIA M (1109)

109

BERMÚDEZ CAÑÓN R (2145)

126

SANTOS CASALS RM (2520)

120

GARCIA GARCIA M (2094)

121 T.7

GARCIA GARCIA M (1109)

121 T.8

GOLD

BERMÚDEZ CAÑÓN R (2145)

SILVER

SANTOS CASALS RM (2520)

BRONZE

GARCIA GARCIA M (1109)
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CAMPEONATO DE ASTURIAS ABSOLUTO DE AIRE LIBRE 2018

Compuesto Senior Hombre

Final Round

SERIES ELIMINATORIAS Y FINALES - CUADROS DE ELIMINATORIAS INDIVIDUALES

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 686 1 ALONSO LOPEZ Manuel Adolfo 2026 128

9/ 645 9 SOTO URIA Candido 2026 134

12/ 628 12 HURTADO CANTELI Javier 2342 129

4/ 669 4 DIAZ MANDADO Venancio 2520 139

3/ 671 3 SANCHEZ MEDRANO Mario 2274 141

6/ 654 6 BORREGO GONZALEZ Ivan Gerardo 2040 130

10/ 637 10 SÁNCHEZ GARCÍA Iker 2520 139

2/ 676 2 BERMÚDEZ CAÑÓN Eduardo 2145 144

SOTO URIA C (2026)

128

DIAZ MANDADO V (2520)

137

SANCHEZ MEDRANO M (2274)

129

BERMÚDEZ CAÑÓN E (2145)

134

DIAZ MANDADO V (2520)

129

BERMÚDEZ CAÑÓN E (2145)

126

SOTO URIA C (2026)

133

SANCHEZ MEDRANO M (2274)

134

GOLD

DIAZ MANDADO V (2520)

SILVER

BERMÚDEZ CAÑÓN E (2145)

BRONZE

SANCHEZ MEDRANO M (2274)
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CAMPEONATO DE ASTURIAS ABSOLUTO DE AIRE LIBRE 2018

Compuesto Senior Hombre

Elimination Round

SERIES ELIMINATORIAS Y FINALES - CUADROS DE ELIMINATORIAS INDIVIDUALES

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

1/ 686 1 ALONSO LOPEZ Manuel Adolfo 2026 135

16/ 569 16 LOPEZ DE LA PARTE Juan Jose 2274 107

9/ 645 9 SOTO URIA Candido 2026 132

8/ 648 8 MENENDEZ CALVO Ysaac 2026 127

5/ 656 5 ARIAS RUIZ Kevin 2342 129

12/ 628 12 HURTADO CANTELI Javier 2342 130

13/ 621 13 ARIAS DÍAZ Marcos 1012 131 T.5

4/ 669 4 DIAZ MANDADO Venancio 2520 131 T.9

3/ 671 3 SANCHEZ MEDRANO Mario 2274 136

14/ 607 14 DOMINGUEZ LORENZO Alfredo 2026 118

11/ 629 11 HUERTA GONZALEZ Carlos Alberto 2040 121

6/ 654 6 BORREGO GONZALEZ Ivan Gerardo 2040 137

7/ 654 7 LÓPEZ GARCIA José Luis 2598 129

10/ 637 10 SÁNCHEZ GARCÍA Iker 2520 135

15/ 599 15 GANCEDO LOY Arturo 2040 130

2/ 676 2 BERMÚDEZ CAÑÓN Eduardo 2145 140

ALONSO LOPEZ MA (2026)

128

SOTO URIA C (2026)

134

HURTADO CANTELI J (2342)

129

DIAZ MANDADO V (2520)

139

SANCHEZ MEDRANO M (2274)

141

BORREGO GONZALEZ IG (2040)

130

SÁNCHEZ GARCÍA I (2520)

139

BERMÚDEZ CAÑÓN E (2145)

144
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CAMPEONATO DE ASTURIAS ABSOLUTO DE AIRE LIBRE 2018

Recurvo Senior mujer

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 70m-1 70m-2 10+X's X's Score 

1 021D BERDASCO HERNANDEZ Vanesa 2040 281 / 1 280 / 1 7 1 561
2 021A RODRIGUEZ SUNYER Andrea 1012 243 / 2 254 / 2 9 2 497
3 020B FERNÁNDEZ GARCÍA Carmen 2040 236 / 3 246 / 3 6 3 482
4 021B CORBELLE FERNANDEZ Olaya 2094 226 / 4 215 / 4 4 0 441
5 020C AVELLO LOPEZ Maria Jesus 1012 221 / 5 187 / 6 1 0 408
6 020D ALVAREZ HERRERO Maria Soledad 1012 197 / 6 201 / 5 0 0 398
7 021C CARNICERO GARMON Maria Begoña 2040 163 / 7 169 / 7 0 0 332
8 020A GARCIA REGUEIRO Nerea 2094 118 / 8 103 / 8 2 0 221
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CAMPEONATO DE ASTURIAS ABSOLUTO DE AIRE LIBRE 2018

Recurco Senior Hombre

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 70m-1 70m-2 10+X's X's Score 

1 017B MEGIDO MARTIN Luis Antonio 2026 311 / 1 296 / 1 14 6 607
2 015B FREIRE SUAREZ Hernan 2040 305 / 2 280 / 4 12 2 585
3 015C REMUÑAN GRANADO Ruben 1109 300 / 3 279 / 5 9 1 579
4 018D SAMPEDRO BLANCO Maximino 2026 280 / 4 283 / 3 10 2 563
5 015D GARCIA FERNANDEZ Herminio 2613 274 / 7 289 / 2 7 1 563
6 014D GOMEZ NIETO Claudio 1109 275 / 5 276 / 6 7 2 551
7 014B FERNANDEZ RODRIGUEZ Francisco Javier 2094 264 /10 273 / 7 7 1 537
8 016C MORALES JULLANA Juan Jose 1012 275 / 6 250 /10 2 0 525
9 019C MENDEZ ORDOÑEZ Manuel Angel 2040 269 / 9 255 / 9 7 1 524

10 018A PEREZ SUAREZ Pergentino 2342 272 / 8 243 /13 4 0 515
11 014A VIOR PEREZ Domingo 2040 246 /13 265 / 8 6 2 511
12 018B PEREZ DIAZ Alfredo 2094 260 /12 244 /12 5 2 504
13 017A OLIVAR CATAÑO Andres 2274 261 /11 232 /14 4 0 493
14 019B FELIX MERAS Sixto 2040 224 /16 244 /11 2 2 468
15 016B SÁNCHEZ ARBOLEYA Luis Manuel 2274 239 /14 220 /17 3 1 459
16 015A CONDE RONDEROS Emilio Jose 2094 229 /15 228 /15 1 1 457

17 017C PELIZ RODRÍGUEZ Guillermo 1012 220 /17 224 /16 2 2 444
18 016D CAMPOS MIRANDA Roberto 1012 219 /18 219 /18 2 0 438
19 016A TRISTAN RECIO Roberto 2274 159 /19 0 / 0 2 0 159
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CAMPEONATO DE ASTURIAS ABSOLUTO DE AIRE LIBRE 2018

Compuesto Senior Mujer

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 50m-1 50m-2 10+X's X's Score 

1 007D BERMÚDEZ CAÑÓN Rebeca 2145 334 / 1 326 / 1 29 11 660
2 007C GARCIA GARCIA Margarita 1109 322 / 2 308 / 4 15 5 630
3 008A SANTOS CASALS Rosa Maria 2520 311 / 3 311 / 3 16 6 622
4 007B GARCIA GARCIA Marinela 2094 305 / 4 317 / 2 16 4 622
5 007A JIMENEZ REGUEIRO Adriana 2094 219 / 5 146 / 5 2 0 365
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CAMPEONATO DE ASTURIAS ABSOLUTO DE AIRE LIBRE 2018

Compuesto Senior Hombre

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 50m-1 50m-2 10+X's X's Score 

1 008D ALONSO LOPEZ Manuel Adolfo 2026 345 / 1 341 / 1 41 21 686
2 009B BERMÚDEZ CAÑÓN Eduardo 2145 338 / 2 338 / 2 34 14 676
3 010B SANCHEZ MEDRANO Mario 2274 336 / 4 335 / 3 35 10 671
4 013A DIAZ MANDADO Venancio 2520 337 / 3 332 / 4 32 14 669
5 013C ARIAS RUIZ Kevin 2342 327 / 9 329 / 5 23 7 656
6 012B BORREGO GONZALEZ Ivan Gerardo 2040 328 / 7 326 / 6 26 8 654
7 010C LÓPEZ GARCIA José Luis 2598 329 / 6 325 / 7 21 9 654
8 011D MENENDEZ CALVO Ysaac 2026 328 / 8 320 / 8 22 5 648
9 011A SOTO URIA Candido 2026 330 / 5 315 /10 24 10 645

10 011B SÁNCHEZ GARCÍA Iker 2520 319 /13 318 / 9 24 7 637
11 012A HUERTA GONZALEZ Carlos Alberto 2040 324 /10 305 /12 15 3 629
12 008B HURTADO CANTELI Javier 2342 321 /11 307 /11 18 7 628
13 010D ARIAS DÍAZ Marcos 1012 320 /12 301 /13 18 8 621
14 011C DOMINGUEZ LORENZO Alfredo 2026 313 /14 294 /15 16 6 607
15 013D GANCEDO LOY Arturo 2040 298 /16 301 /14 9 2 599
16 010A LOPEZ DE LA PARTE Juan Jose 2274 305 /15 264 /16 12 3 569

17 008C ABAD BARCALA Dario 2274 281 /17 263 /17 5 1 544
18 009D ABAD BLANCO Emilio 2274 260 /18 0 / 0 0 0 260
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